



Հաստատում եմ  
«Վանաձորի Էդուարդ Կզարթյանի անվան  
Երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ն

*(Handwritten signature)*

Գ. Աղաբաբյան

«01» ապրիլի 2019 թ.

«Վանաձորի Էդ. Կզարթյանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի  
2019թ.-ի փոփոխված գնումների պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի «Էդ. Կզարթյանի անվան երաժշ. դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ							
Օրագիր Արտադարձակ կրթություն							
Ամվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր							
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե							
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)	
1	2	3	4	5			
	Ապրանքներ						
					137600		
	<b>1.Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր</b>						
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	10	2000	20000	Մ.Ա.	
30197232	Արագակար, ստվարաթղթեր	հատ	30	100	3000		
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	50	100	5000		
30192137	Մատիտ / սովորական, սև	հատ	20	100	2000		
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	10	100	1000		
30192160	Շտրիխ / սպիտակ	հատ	10	500	5000		
3019230	Կազմ	տուփ	1	1000	1000		
39263200	Գիրք/հաշվապահական, աշխատավարձի/	հատ	3	1350	4050		
39263200	Գիրք/գրասենյակային, /	հատ	5	500	2500		
30197232	Թղթապանակ/կոշտ կազմով/	հատ	13	950	12350		
30192710	Սոսինձ/թղթի/էմուլսիոն	հատ	12	350	4200		
30197231	Ֆայլ/հասարակ	հատ	2	2000	4000		
30197111	Ասեղներ կարիչի/փոքր	տուփ	10	100	1000		
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	հատ	10	200	2000		
3E+07	Հիշողության կրիչ	հատ	3	3500	10500		
30140000	Հաշվիչ	հատ	1	3500	3500		
2,2E+07	Հրավեր	հատ	500	100	50000		
39263310	օրագույց սեղանի	հատ	2	700	1400		
44192500	Կավիճ	տուփ	6	350	2100		
39263410	ամրակ, մետաղյա, մեծ	տուփ	5	400	2000		
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	հատ	5	200	1000		
	<b>2.Հատուկ նպատակային այլ նյութեր</b>					257900	
39813000	Մաքրող փոշի	հատ	10	650	6500		
4E+07	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	10	600	6000		
39525800	Ապակի մաքրելու ջնջոց	հատ	10	800	8000		
4E+07	Ավել/բնական, մանրածեղ	հատ	10	1000	10000		
18424000	Ձեռնոց	հատ	10	400	4000		
33761000	Ձուգարանի թուղթ	հատ	100	150	15000		
39812100	Մաստիկա	հատ	40	600	24000		



39514100	Անձեռոցիկ/թաց, համակարգչի	հատ	10	800	8000	
4E+07	Հեղուկ օձառ	հատ	10	760	7600	
31531210	Լամպ/էլեկտրական, 60վտ, 100վտ/	հատ	39	100	3900	
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, փայտյա, պտտվող	հատ	5	3500	17500	
39839100	Ավել գոգաթիակ երկար բռնակով	հատ	5	3000	15000	
4,4E+07	Պլաստմասե խողովակի ամրաներ/1/2,3/4	հատ	150	50	7500	
44511120	Ձյուն մաքրելու թի	հատ	5	5000	25000	
44511240	Կտրիչ արքան	հատ	1	1800	1800	
44511330	Պտուտակահան /ուղիղ, ձևավոր/	հատ	4	600	2400	
	Փականագործի բանալի	հատ	1	6000	6000	
42131100	Փական կախովի	հատ	3	3000	9000	
	Սղնի եվրոպատուհանների 75մմ	հատ	20	250	5000	
	Սղնի եվրոդռների 100մմ	հատ	30	350	10500	
	Ջուգարանակոնքի նստատեղի կոմպլեկտ	հատ	6	4000	24000	
44411740	Ջուգարանակոնքի նստատեղ պլաստմասե	հատ	6	2500	15000	
2,5E+07	Սոսինձ սուպեր / N 502/	հատ	4	500	2000	
3E+07	Կարիչ	հատ	1	6000	6000	
30197112	Կարիչի մեխեր	տուփ	3	400	1200	
3,1E+07	Ժամացույցի մատկոց	հատ	20	150	3000	
44411100	Ծորակ կեսապտույտ	հատ	6	2500	15000	
	Ծառայություններ					
64211100	3. Կապի ծառայություններ	հատ	1		60000	ՄԱ
	4. Էներգետիկ ծառայություններ				2675000	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		194000	ՄԱ
65210000	Գազ	հատ	1		2481000	ՄԱ
	5. Կոմունալ ծառայություններ				52000	
65100000	Ջուր	հատ	1		20000	ՄԱ
90512000	Աղբ	հատ	1		32000	ՄԱ
	6. Այլ ծախսեր				524000	
65200000	Սպասարկման ծառայություններ		1		250000	ՄԱ
98390000	Կաթսայատան տեխ. գնում		1		200000	ՄԱ
85121000	Բուժօգնման ծառայություն		1		50000	ՄԱ
92511110	Արխիվացման ծառայություն		1		20000	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	հատ	4		24000	ՄԱ
	7. Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում				60000	
7,2E+07	Սարքավորումների նորոգ և պահպանում	հատ	1		60000	ՄԱ
	8. Վարչական սարքավորումներ				100000	
3,9E+07	Բազկաթոռ, շարժական		1	80000	80000	ՄԱ
3,7E+07	Նոտակալ		1	20000	20000	ՄԱ
	Ընդամենը				3866500	